

Furnizor: **UNIQUE PROMO SRL**



Cumparator: **PRIMARIA SECTORUL 3
AL MUNICIPIULUI BUCURESTI**

Nr.ord.reg.com./an:
Cod fiscal: RO4420465
Sediul: Sect.3, Nr.191
Judetul: Bucuresti
Contul:
Banca:

FACTURA FISCALA

Serie/Nr. facturii: UNQ/ 1990
Data: 21.06.2022

Nr. crt.	Produse, servicii	U.M.	Cantitate	Pretul unitar (fara TVA) - lei -	Valoare - lei -	Valoarea TVA - lei -
1	BROSURI INFORMATIVE	Buc	3.000	0,4700	1.410,00	267,90
	BLOC NOTES CU SPIRA A5	Buc	400	6,6700	2.668,00	506,92
3	AFIS A2	Buc	100	13,0600	1.306,00	248,14
4	GHIODAN PERSONALIZAT	Buc	200	30,9900	6.198,00	1.177,62
TOTAL					11.582,00	2.200,58

Conditii de plata: 21.07.2022 - 13.782,58 lei; /Ordin Plata

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL *ADM. SV. SPPORC*
Continut legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății

11.582,00
2.200,58

13.782,58 Lei

WinMENTOR 2021/5